*Ibid. ἀπὸ τῶν Γαλίων.]* Scr. *Γαλλιῶν*, eum duqlici λ, uti ipse infra habet: Stephano tamen, et Procopio, *Γαλλία*, sive *Γαλλαι*, *Gallia* est; et *Γάλλοι*, *Galli*.

*Pag. 349. 19. Τὴν ἀδελφὴν Ονώριον ἀπὸ πατρὸς, Πλακιδῶν]* Ex uxoribus enim diversis eos suscepit Theodosius; nempe ex Flaccilla, uxore priore, Arcadium et Honoriūm: ex Galla vero posteriore, Valentiniāni M. filio, Placidam. Caeterum Placidam hanc, post Alarichum jam mortuum, Athaulfus, affinis ejus, Gothorum rex constitutus, capta iterum Roma, inde abduxit, sibique connubio copulavit: quae postea Honorio fratri, post mariti obitum, Constantio id exigente, a Wallia Gothorum rege redditā est. Vide Paul. Diacon. lib. 14.

*Pag. 350. 10. καὶ Κώνσταντινού]* Mallem *Κώνσταντινού*. Constans iste Constantini cuiusdam filius erat: qui ex insima militia cum esset, ob solam speciem nominis in Britannia tyrannus exortus est: indeque in Galliam transiens, Constantem hunc filium suum ex Monacho Caesarem fecit. Quomodo ergo inter Senatorii ordinis viros eum Auctor enumerat? Vide Paul. Diacon. et Prosper. Aquitan.

*Pag. 350. 13. ηλθεν ὁ αὐτὸς Ονώριος ἐν Κωνσταντινουπόλει.* Nihil minus: Occidentis enim imperium, ad vitae suea exitum tenuit. Falso etiam Honorio superstite imperium sibi arripiuisse infra dicitur Joannes tyrannus. Vide Jornandem, Paul. Diacon. et Marcellinum Comitem.

*Pag. 350. 19. καὶ γνοὺς τοῦτο ὁ Ονώριος, ἐμάνη.]* Ineptiae: audi Paulum Diaconum, lib. 14. *Honorius vero postquam cum minore, de quo praemissum est, Theodosio, Arcadii Germani sni filio annis xv imperasset; cum jam antea cum fratre xiii annis, ac sub patre xii regnasset: Remp. ut cupierat pacatam relinquentis, apud urbem Romam vita exemptus.* Vide Prosper Aquitan. et Jornandem.

*Pag. 350. 20. ὃν ἐνιαυτῶν μῆ.*] Alii annos xl tantum eum vixisse scribunt: Zonar. ὑδέρῳ δὲ περιπεττωκὼς ὁ Ονώριος, θνήσκει, ζῆσας μὲν ἐνιαυτοὺς τεσσαράκοντα. Vide etiam Marcellin. Comit. et Prosper. Aquitan.

*Pag. 351. 3. Επὶ τῆς ὑπατείας Στελίχωνος, καὶ Αβριλιανού.]* Imo nondum natus erat Theodosius Jun. Stiliconem enim et Aurelianum Coss. habemus ad Arcadii an. v, ut Prosper, et Marcellinus Comes, vel ad an. vi, secundum Chr. Alex. Theodosius vero anno sequente, Vincentio et Fravita Coss, uti Auctores dicti testantur, Arcadio natus est. Hujus etiam rei testem locupletem habemus Socratem, lib. 6. cap. 6. ubi de Gainae Gotthi rebellione verba faciens, haec addit: τέλος δὲ ἔσχεν οὗτος ὁ πόλεμος ἐν τῇ ὑπατείᾳ Στελίχωνος καὶ Αυρηλιανοῦ· τὴν δὲ ἐξῆς ὑπατεῖαν ἐδίδου Φρανύτεος, Γότθος μὲν αὐτὸς τῷ γένει, μεγάλη δὲ εὐνοίᾳ τῷ πρὸς Ρωμαίους χρησάμενος, μεγάλα δὲ καὶ ἐν τῷ

πολέμῳ ἀγωνισάμενος· διὸ καὶ τῆς τοῦ ὑπάτου ἀξίας μετέσχεν, καθ' ἣν τίκτεται τῷ βασιλεῖ Αρκαδίῳ νίσις, ὁ ἀγαθὸς Θεοδόσιος, τῇ δεκάτῃ τοῦ Απριλλίου μηνός. Marcellinus tamen, et Chr. Alex. eum, non Aprilis x, sed iv idus mensis ejusdem, sive Aprilis die ix, natum volunt. Anno vero sequente, id est, aetatis suae secundo, Theodosius ab Arcadio pater Augustus creatus est, Arcadio Aug. V. et Honorio Aug. V. Coss. uti Marcellin. Com. et Chr. Alex. testianur. Biennii itaque hic Prochronismus est.

Pag. 351. 4. τὰ πάντα ἔτη ν'.] Id est, viii cum patre Arcadio, et xlvi post ejus exitum. Vide Marcellin. Comit.

Pag. 351. 8. τοὺς τῆς πεδατούρας στρατιώτας.] Quid πεδατούρα hoc loco signet, haud temere dixero: Vocabulum hoc, pluri-ali licet numero, profert ex Mauricio Strateg. xi. cap. 3. et Leone, Constitut. xv, Nic. Rigaltius in Glossario suo; et ex eo, J. Meursius, Gloss. Graecobarb. nec tamen vocis vim explicant. Gloss. vett. apud Rigaltium: Πεδατούρας, Pedatura, Podismi. Caeterum videsis locos ex dictis Auctoribus ab eisdem citatos.

Pag. 351. 10. ἔχοντα μεσοστυλα ἔξ.] Scr. μεσοστύλια. με-  
σοστύλιον, Intercolumnium est, sive spatium inter duas columnas.

Pag. 352. 3. ἐπεμψεν αὐτοῖς μανδάτα διὰ τοῦ προτοκούρσο-  
ρος.] Μανδάτον, Mandatum: hoc loco Nuncium sonat: ut sensus verborum sit; Per Protocursorem eis nuncium misit. sive, eis  
notum fecit, etc. Protocursor vero, Cursorum Praefectus est:  
voce hybrida, ex Graeco πρῶτος, et Latino Cursor, conficta.

Pag. 352. 16. εἴλατο.] Scr. εἴλετο.

Pag. 352. 19. συνθιάγονσα αὐτῷ ἐν τῷ παλατίῳ] Corrupta  
haec habentur apud Chr. Alex. Auctorem, qui totam hanc historiam ex nostro descripsit.

Pag. 353. 1. οὐ χρείαν ἔχω, οὔτε ἀξιωματικὴν, etc.] Locus mendoza: Chr. Alex. habet, οὐ χρείαν ἔχω οὔτε βασιλικοῦ αἰμα-  
τος, οὔτε πλουσίαν, ἀλλὰ καὶ εἴτενος, etc. Forte legendum, οὐ  
χρείαν ἔχω οὔτε ἀξιωματικοῦ, οὔτε βασιλικοῦ αἰματος, οὔτε πλού-  
του.

Pag. 353. 3. μόνον παρθένον, καὶ εὐπρεπεστάτην πάν.]  
Legerem, μόνον παρθένος, καὶ εὐπρεπεστάτην πάν. Chr. Alex.  
habet tantum, μόνον εὐπρεπής πάν.

Pag. 353. 4. ἀκηκοώσα.] Scr. ἀκηκοῦσα.

Pag. 353. 9. θυγατέρα γενομένην Λεοντίου τοῦ φιλοσόφου.] Ita dictus est Philosophus iste ab omnibus Scriptoribus, praeter unum Chr. Alexandrini Auctorem, qui Heraclitum eum vocat. Caeterum lectio haec nostra stabiliri potest ex Photio, Biblioth. num. clxxxiii, ubi de Imperatricis Eudociae Octateuchi Meta-  
phrasi metrica verba habens, distichon hoc exinde prefert.

Δευτέρην καὶ τὴν δι Θεοῦ θέμιδος κάμε βίβλον

Ευδοκίη βασίλεια Λεοντίας ἀντατέρεια.

Pag. 353. 16. Οὐαλέριον καὶ Γέσιον.] Fratres hosce Zona-

ras, Valerium et Genesium, vocat; Chr. Alex. Valerianum et Genium.

Pag. 354. 2. ὑμῶν] Leg. ἡμῶν, uti habet Chr. Alex.

Pag. 354. 3. εὐπορίας τύχην.] Supple, καὶ εὐπορ. τύχ. ex Chr. Alex. ubi etiam εὐπορίας τυχεῖν legitur; forte rectius. Interim Interpres, in sequentibus particulam οὐκ, desiderari, frusta suspicatur; absque hac enim expostulatio virginis multo est elegantior.

Pag. 354. 9. λαβοῦσαι αὐτὴν ποιῆσαι ἀξίωσιν.] ποιῆσαι ἀξίωσιν κατὰ τῶν αὐτῆς ἀδειψῶν, Fratres ejus postulare, sive, contra fratres ejus actionem intendere, cum Radero vertimus: forte tamen ποιεῖν ἀξίωσιν hoc loco, Petitionem, sive, Libellum supplicem exhibere, rectius interpretaremur. Αξιώ enim, oro, peto: Hesychius. Αξιῶν, παροχαλῶν· unde ἀξίωσις. Petition, Libellus supplex. Αξιοῦμαι etiam infra sensu heud multum ab-simili usurpatum, lib. 18. ubi de Indorum Auxumitarum Rege Romanorum Legatum excipiente narratione facit, verba haec a Rege prolatæ dicuntur: διὰ πολλῶν χρόνων ηξιώθην μετὰ τοῦ βασιλέως Ρωμαίων κτήσασθαι φιλίαν· quo loco ηξιώθην, petivi, sive desideravi, sonare videtur. Auctorum etiam cap. 28. ver. 22 Αξιοῦμεν δὲ παρὰ σοῦ ἀκοῦσαι ἢ φρονεῖς. Ceterum quod hoc loco ἀξίωσις, infra et apud Nostrum, et Chr. Alex. etiam, δέησις dicitur: adeo ut non sit amplius hac de re dubitandi locus.

Pag. 354. 17. γεναμένουν.] Scr. γενομένουν.

Ibid. διὰ λόγων πολλῶν φιλοσοφίας ἀναγθεῖσα.] Imperatricis hujus eruditio testimonia habentur plurima: quorum nonnulla extant Gr. et Lat. in Bibliotheca Patr. Tom. 8. Photius etiam Eudociae Imp. Metaphrasin Octateuchi metricalm laudat, et ejusdem etiam Zachariae, et Danielis Prophetarum Metaphrasin. De Christo etiam Homero-centones, a Patricio quodam inchoati, sed non ad exitum perducti, uti Zonaras testatur, ab eadem deinde absoluti, digestique, in omnium manibus sunt.

Pag. 355. 4. ἐν τῷ αὐτῆς κονβικλεῖῳ.] κονβικλεῖον, et κονβουκλεῖον, sive κονβουκλιον, vel ut apud Chr. Alex. scribitur, κονβικούλιον, Cubiculum est: unde κονβικούλαρις, Cubicularius, et κονβικλαρία, Cubicularia, apud Graecos recentiores.

Pag. 355. 13. ὑπὸ λόγου] Chr. Alex. a Radero editum, habet ὑπολόγου, conjunctim, mendose: sed nec vocabuli sensum assecutus est Interpres. De hoc Auctoris loquendi genere, vide quae nos supra notavimus lib. 18. in Juliano Imp.

Pag. 355. 15. ἔπαρχον πραιτωρίου τοῦ Πλαυσίου Εθνους, τὸν δὲ Οὐαλέριον μάγιστρον.] Quaenam fuerint dignitates istae, in Glossariis, doctorumque virorum in Auctores Annotatis, copiose satis dictum est; ad quae Lectorem mittere potius, quam toties dicta hic inculcare malo.

Pag. 355. 19. τὴν οὖν ἐκ τῆς γενέσεως μονή βασιλείαν.] ἐκ,

pro ἐκτὸς hoc loco ponи putamus; itaque ἐκ τῆς γενέσεως μον, extra nascendi sortem, vertimus: Chr. Alexandrini tamen Interpres ista reddit, ab ipso natali meo: quam quidem interpretationem omnino improbare haud ausim; rem itaque in medio relinquo.

Pag. 355. 20. ἀτυχεῖς.] Chr. Alex. habet, ἀπιθαῖς, rectius.

Pag. 356. 19. καὶ ἔκκουσσεῦσαι.] Chr. Alex. habet, καὶ ἔξουσσεῦσαι, scriptione Latino vocabulo, magis conveniente: ἔξουσσεύειν enim, et ἔκκουσσατεύειν, excusare, dicunt recentiores.

Pag. 357. 10. ὅτι οὐδὲν αὐτὸ ἐπεμψα.] Vel ἐπεμψεν hoc loco scribendum, vel in sequentibus, ἔφαγον.

Pag. 357. 22. ἐν τῷ εὐδοκίᾳ σου οἰκοδομηθήσεται etc.] Optime! si modo Graece Davidus prophetatus fuisse, praelestum speciosiorem ista fingendi habuissent Graeculi hi.

Pag. 358. 11. ίνα εὐτρεπήσῃς αὐτῷ.] Chr. Alex. habet, ἐντρεπήσῃς mendose. Caeterum legationis hujusmodi apud Priscum Rhetorem, (quem eundem fuisse cum Prisco illo Thrace, qui bella haec inter Attilam et Romanos descriptsse ab Auctore infra dicitur, probabile est) mentio extot nulla, in Legation. Excerpt. Theodosium quidem de Transfugis, et Tributis postulandi ansam frequentissime eum arripiisse, ibidem testatur Priscus: a Valentiniano vero Imperatore, sororem ejus Honoriam in uxorem, regnumque Occidentale, vel saltem dimidiam ejus partem, dotis nomine, sibi poposcisse.

Pag. 358. 16. ἀπῆλθε πρός Αλάριχον, πρὸς τοὺς Γάλλους, ὅντα ἔχθρὸν Ρωμαίων.] Eadem habet apud Chr. Alexandrini Auctorem, qui etiam addit, διὰ Ονώριον. Caeterum haec a vero aliena sunt: Alarichus enim, Honorio adhuc superstite, satis defunctus est. Forte itaque de Theoderico, Gothorum rege, ista intelligenda sunt: hunc enim Actius in Romanorum adversus Attilam societatem legatis suis adduxit. Vide Paul. Diacon. et Idacii Chron.

Pag. 358. 18. ἐπολέμησε.] Chr. Alex. habet ἐπώλεσε, rectius.

Pag. 358. 20. εἰς δὲ τὴν συμβολήν.] Raderus ista vertit, atque ad fidem faciendam; male omnino.

Pag. 358. 21. ἀπὸ σαγίτας.] Σαγίτα, et σαγίττα, et temporibus etiam sequioribus σαΐτα, Sagitta dicta est.

Pag. 359. 2. διὰ τῶν δινῶν ἐνεγθεῖσα.] Scr. ἐνεγθεῖση· nisi quis legere mallet, καταφορᾶς αἴματος διὰ τῶν δινῶν ἐνεγθεῖσης. Chr. Alex. habet, καταφορῆς αἵματος διὰ τῶν δινῶν ἐνεγθεῖς. Caeterum de Attilae mortis genere non convenit inter Scriptores.

Pag. 359. 13. Τητελεν, τὴν περιβόητον φιλόσοφον etc.] Theonis Alexandri Philosophi filia haec fuit, quae ob eximias suas rerum Astronomicarum peritiae invidism, ab Alexandrinis discerpta est, uti testatur Hesychius Illustris, de Vir. Clar. his verbis: